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11 NRB analyse.

Activiteit

Buitenterrein
Bedrijfsafval (uitlogend)

BRCL 
Cate
gorie

3.1.1

CVM- Bodem beschermende voorzieningen 
nr.

Afgesloten container

Maatregelen Datum realisatie EES

Papier/Karton (inert) 
Metalen (inert) 
Staalstof (inert) 
Snijzand (inert) 
Opslag gasflessen

Zuurstof tank

Stikstof tank

Propaan tank

Activiteit

Hal
Bewerking van metalen
Opslag materiaal
Opslag vet/verf

BRCL 
Cate
gorie

CVM- 
nr.

3.3.2

Opslag boorolie 3.3.2 II

EES = Eind Emissie Score

Afgesloten container
Container
Container
Big bag
Opslag in daarvoor bestemde opslagrek

Opslag in daarvoor bestemde tank

Opslag in daarvoor bestemde tank

Opslag in daarvoor bestemde tank

Visueel toezicht.
Faciliteiten en personeel.
Visueel toezicht en algemene zorg 
Visueel toezicht en algemene zorg 
Visueel toezicht en algemene zorg 
Visueel toezicht en algemene zorg 
Visueel toezicht.
Faciliteiten en personeel.
Visueel toezicht.
Faciliteiten en personeel.
Visueel toezicht.
Faciliteiten en personeel.
Visueel toezicht.
Faciliteiten en personeel.

Per direct

Per direct
Per direct
Per direct
Per direct
Per direct

Per direct

Per direct

Per direct

Bodem beschermende voorzieningen

Vloeistofkerende vloer
Vloeistofkerende vloer 
Patronen/blik in kast

Jerrycan boven lekbak, vloeistofkerende vloer, 
absorptie materialen

Maatregelen Datum realisatie

1
1
1
1
1

EES

Visueel toezicht en algemene zorg.
Visueel toezicht en algemene zorg.
Visueel toezicht.
Algemene zorg.
Visueel toezicht.
Controle op volraken lekbak.

Per direct 
Per direct
Per direct

Per direct

I

I

1

1

1

1

1
1
1

1

Visueel toezicht:
Hieronder wordt verstaan, het zo spoedig mogelijk signaleren en reageren op ontstane lekkage, morsingen of anderszins falen van opslag voorzieningen waarbij good house keeping van belang is. 
Visuele controle vindt dagelijks plaats door medewerkers welke op de locatie werkzaam zijn. Bij constatering van een afwijking zal deze worden geregistreerd.

Algemene zorg:
Hieronder wordt verstaan, het bij regelmaat controleren op het gebruik van de juiste wijze van opslag en de staat van het betreffende opslag voorziening, waarbij good house keeping van belang is 
Aandacht voor opslag wordt maandelijks uitgevoerd door medewerkers waarbij de resultaten geregistreerd worden.

Bovengenoemde bodem beschermende voorzieningen en maatregelen zijn afgeleid uit de NRB 2012 (bodemchecklist, BRCL).
Er kan uit geconcludeerd worden aan de hand van de gestelde eisen in het NRB, dat er sprake is van een verwaarloosbaar bodemrisico bij de aspecten van de activiteiten.
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